[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 ноября 2018 года  № 35-р

О созыве III заседания Совета Кондопожского
муниципального района XXVIII созыва

            В соответствии с пунктом 6 статьи 30 Устава Кондопожского  муниципального района распоряжаюсь:

            1. Созвать III заседание Совета Кондопожского   муниципального района XXVIII созыва 29 ноября 2018 года  в 14.00 часов  по  адресу: г. Кондопога, пл. Ленина,  д.1, каб. № 53 с повесткой дня:

1.1. О приемке имущества в собственность Кондопожского муниципального района.

1.2. Об утверждении Перечня государственного имущества Республики Карелия, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Кондопожского муниципального района.

1.3. О приватизации муниципального имущества.

1.4. Об утверждении перечней муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Кондопожский муниципальный район» в государственную собственность Республики Карелия

1.5. О внесении изменений в правила землепользования и застройки   Гирвасского сельского поселения.

1.6. О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном органе Кондопожского муниципального района, утвержденного Решением Совета Кондопожского муниципального района от 18.03.2015г №3 «О создании Контрольно-счетного органа Кондопожского муниципального района.

1.7. Об утверждении Перечня мероприятий на решение актуальных вопросов местного значения поселений Кондопожского муниципального района, источником финансового  обеспечения  которых  являются иные межбюджетные трансферты из бюджета Кондопожского муниципального района, объема  и распределения на 2018 год иных межбюджетных трансфертов из бюджета Кондопожского муниципального района на решение актуальных вопросов местного значения поселений Кондопожского муниципального района.

1.8. О внесении изменений в Решение Совета Кондопожского муниципального района № 2 от  06.12.2017 г. «О бюджете Кондопожского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
           2. Данное распоряжение опубликовать в СМИ.

Глава Кондопожского муниципального  района                         Т.Б. Иванихина

_1498387396.doc
[image: image1.png]